cum miilta principani frequcnria.

\u Data amiu dominiee inearnationis mci.ii, mense octobris, indictione i, apud Wirz-

burg; felieiter amen.

240.

Bittchof Wiehvumn von Naumburg eiiheill den Holländern Priri/rgien. — E* genehieht den Mark-

grafen Konrad, al* Vogt, Erwähnung. 1162,

•20 IPUrhr.: Chr. Per,/. Vernein. Archiv Weimar Rrq. O,, S. 6'SO jV«, / S. ~ h-p*ius, lli.<rh.,fr roii Xaumhw,,.

7>V. ///. A». 4. II**. II. St. A.

C;«/r..- Rössier, Statttrrrhle «m lirüim S. CIL

t -In nomine sancte et individuc trinitatis.! Notum sit omnibus Christi fiddibus

tani futurig quam prescntibus, qiiia cgo Wicbmannns dei dono Xuemburgensis episcopus

25 cuidam populo de terra, que Hollanth nominatur, a predecessorc meo Vdone in eimdeni

episcopatnm cuadunato hoc Privilegium contidi, in quo, ut omnibus cxponcrcii), qua lege

astricti teneantur vel qua übertäte fruantur, utile ac uccessarium quam miclii tarn suc-

cessuribus meis fore estitnavi. Data est igitur eis a me libera potestas infra episcopatnm

vendendi et emendi sine omni genere exaetionis vcl theloiiei et, si alieuius eorum possessio

30 venalis exponitur, compatriote suo Umtu in et non extero illam emere liceat. Causa etiam

correctionis ter in anno cum eis colloquium habeat, quicumque fuerit episeopus, in quo,

si qnis eorum aliquo excessu iniuste exorbitaverit, tribns solidis compositionem inveniat.

Sculthetum quoque, quemeumque sibi prefecerint, sine eontradictione habcant, in cuius

colloquiis lili denariorum compositionem faciant et, si quis eorum iuramento se expurgare

36 voluerit, nulla occasione imjjediatur, nullis verborum insidiis capiatur. l'repositus insuper

maioris ecelesie, prout iuBtieia exigit, synodum suam cum eis celebret. Statutum est etiam,

ut, ubi anteecssori meo i7i denarios pcrsolvcnint, mihi et omnibns successoribus meis

vut solidos persolvant, iiii in festo beati lacobi, totidem in festo saneti Martini, appositis

ibidem ini sexagenariis utriusque messis congruo tempore pcrsolveiidis. De cetero, quod

40 ipsi spontanca voluntate optulerunt, in cathedra beati Petri de quolibet manso solidum

unum «ngulis anniB fratribus ad usum maioris ecelesie persolvant, et, quicumque succes-

sores eorum tuerint et eadem bona optinucrint, sive liberi, sive servi, sub quacumque lege

21*
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vel moribus vivant, idem statutum et observent et faeiant. Hoc quoque statutum est, ut,

si quis eortim «ine berede moriatar, possessio eiaB integra sine distractione in custodia